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ÜNİTE 8: DÜNYA’NIN SONU MU GELİYOR?

DERS 1: DİNLEME METNİ

GELECEKLE İLGİLİ CAN SIKICI TAHMİNLER

Bu yılın başlarında, Oxford Global dergisi insan popülasyonunun yüzde 10’undan fazlasını öldürebilecek 

afetlerin bir listesini yayınladı. Listenin birinci sırasında kasıtlı olarak oluşturulmuş salgın hastalıklar var. 

Uzmanlar da beş yıl içerisinde böyle bir tehlikenin gerçekleşebileceği konusunda uyarıda bulundu.

Korkunun sebebi ise bir devletin, terörist grubunun ya da kötü niyetli bir insanın kendi virüsünü yaratarak 

salgına sebep olma ihtimali. Böylesi bir şeyin kasıtlı olarak yapılması ne kadar kötü sonuçlar doğurabilir 

tahmin bile edemeyiz.

İkinci sırada yapay zekânın insanlar için nasıl bir tehdit oluşturacağı yer alıyor. Yapay zekâ tamamen 

kendi bilinciyle hareket edebilir hâle gelmeden önce, insanlar tarafından programlanacak. Daha sonra 

bu yapay zekâ ürünleri kendi kendilerine düşünüp hareket etmeye başlayacak olurlarsa, insanlar ile 

robotlar arasında türlü anlaşmazlıklara yol açacak. Robotlar bu evrede insanlara günlük hayatlarında 

eşlik edip, ne zaman acınası bir gülümsemeyi ya da sinirli bir bakışı görmezden gelmeleri gerektiğini 

söyleyebilecek hâle gelecek.

Üçüncü sırada dünyamızı yok olma tehlikesi ile karşı karşıya getiren küresel ısınma var. Gezegenimiz “6. 

büyük kitlesel yok oluşun” eşiğinde. İklim değişikliğinin etkileri yüzlerce hatta binlerce yıl hissedilebilecek. 

Uzmanlar, karbondioksit salınımları aniden dursa bile, atmosferdeki sera gazının gezegenimizi yüzlerce 

yıl daha ısıtmaya yetebileceğini söylüyor. Üstelik okyanuslarda birikmiş olan karbondioksit açığa çıkacak 

olursa iklim değişikliğinin artık önüne geçilemeyecek.

Son sırada, gelişen teknoloji sayesinde insanların attığı her adımın takip edilmesi yer almakta. Hayatımızın 

her yönüyle izlendiği bir çağa doğru hızla yaklaşıyoruz. Bildiğimiz anlamdaki ‘mahremiyet’ yok olacak. 

Kullanıcılarının davranışlarını kontrol etmek isteyen kuruluşlar bu teknolojiden faydalanmak isteyecek. 

İnsanların her hareketinin kayıt altına alınmasını kabullenmekten başka seçenekleri olmayacak. Bugün 

bile bilgisayarlarımız, akıllı telefonlarımız ve tabletlerimiz günlük hayatımızın bütün detaylarını kaydediyor.
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